
 

UCHWAŁA Nr XXXII/248/2020 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 28.12.2020r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Miastu Żyrardów zadania własnego Gminy 

Radziejowice z zakresu opieki nad dziećmi w wieku do lat trzech uczęszczającymi do 

żłobków i klubów dziecięcych  działających na terenie Miasta Żyrardowa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 10 ust. 1 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca                       

1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.: Dz.U. z 2020 r. poz. 

1378), art. 60 a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (j.t. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 326, ze zm.: Dz.U. z 2020 r. poz. 568 i 1747) Rada Gminy Radziejowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Miastu Żyrardów zadania własnego Gminy Radziejowice  

z zakresu opieki nad dziećmi w wieku do lat trzech uczęszczającymi do żłobków i klubów 

dziecięcych działających na terenie Miasta Żyrardowa oraz na zawarcie porozumienia w tej 

sprawie z Miastem Żyrardów.    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


